
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

92370

6452006137-00112 StücksilberEdelstahl 18/0215 mmMenümesser 

6452008
6452007

137-003
137-002

12 Stück
12 Stück

silber
silber

Edelstahl 18/0
Edelstahl 18/0

180 mm
175 mm

Menügabel
Menülöffel

6452009
6452010

137-004
137-005

12 Stück
12 Stück

silber
silber

Edelstahl 18/0
Edelstahl 18/0

130 mm
135 mm

Kaffeelöffel
Kuchengabel

Besteck MONITA

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Besteck-Serie MONITA

Couvert-série  "Sylvia"
le top des ventes!
• en acier inoxydable poli 18/0 
• épaisseur du matériel: 2,2 mm 
• design intemporel - peut être utilisé en tout lieu et en tout temps 
• robuste et facile à nettoyer 
• couteau Monobloc à lame crantée


