## **Esmeyer**

## Couvert-série "Sylvia" le top des ventes!

- e na cier inoxydable poli 18/0
  é paisseur du matériel: 2,2 mm
  design intemporel peut être utilisé en tout lieu et en tout temps
  robuste et facile à nettoyer
  couteau Monobloc à lame crantée





Besteck-Serie MONITA

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Booton Conc month				Symbolishar Longt add 1 Todark III I I I I I I I I I I I I I I I I I			
Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Besteck MONITA	Kaffeelöffel Kuchengabel	130 mm 135 mm	Edelstahl 18/0 Edelstahl 18/0	silber silber	12 Stück 12 Stück	137-004 137-005	6452009 6452010
	Menügabel Menülöffel	180 mm 175 mm	Edelstahl 18/0 Edelstahl 18/0	silber silber	12 Stück 12 Stück	137-003 137-002	6452008 6452007
	Menümesser	215 mm	Edelstahl 18/0	silber	12 Stück	137-001	6452006